UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA 0J'39193

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA
UNIVERSIDADE DE BRAS1LIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo em vista o
constante do 01 REL116I98,

RESOLVE:

Designar a servidora MARIA HELENA DE CASTRO
SANTOS para exercer a função de Coordenadora do Curso de Mestrado (FG-2) do
Departamento de Relações Internacionais.

Brasílla-DF,.Jo de 54 de 1998.

LAURO MORHY
Reitor

I' 	t4JL1